DD 25710/03.08
Ersetzt 00.00
DD 25710/03.08 1/10 Didek Hydraulik
DIDEK
Hydraulik
Druckbegrenzungsventil
Typ DB, DBW
Nenngröße 10, 20 , 30

DIDEK
Hydraulik
Bestellangaben
 DB       -  /
Typ
ohne aufgebautem Wegeventil = ohne Bez.
mit aufgebautem Wegeventil    = W
Typ
Komplettes Ventil   = ohne Bez.
Vorsteuerventil ohne Hauptkolbeneinsatz
(Nenngröße nicht eintragen  = C
Vorsteuerventil mit Hauptkolbeneinsatz (NG10 oder
NG30)     = C
Vorsteuerventil ohne Hauptkolbeneinsatz für
Plattenaufbau    = T
Nenngröße
NG10 = 10
NG20 = 20
NG30 = 30
(nur bei DBW)
stromlos geschlossen  = A
stromlos offen   = B
Anschluß
für Plattenaufbau  = ohne Bez.
für Gewindeanschluß  = G
Verstellungsart für Druckeinstellung
Drehknopf    = 1
Sechskant-Hülse und Schutzkappe   = 2
Verschließbarer Drehknopf  = 3
Achtung:  Verstellungsart 1 und 3 kommen mit aufgebautem Wegeventil (Typ W)
nicht vor
Seriennummer
4X = 4X
(40 bis 49: unveränderte Einbau- und Anschlussmaße)
DD 25710/03.08
DD 25710/03.08 10/10 Didek Hydraulik
DIDEK
Hydraulik
       *
               Weitere Angaben im Klartext
             Dichtungswerkstoff
NBR = ohne Bez.
FKM = V
           Elektrischer Anschluß
kleine Leitungsdose    = Z4
kleine Leitungsdose mit Lampe   = Z4L
         Notbetätigung  (nur DBW)
ohne Notbetätigung  = ohne Bez.
mit Notbetätigung  = N
       Steuerspannung
Wechselspannung 220V, 50 Hz  = W220-50
Wechselspannung 110V, 50 Hz  = W110-50
Gleichspannung 24 V    = G24
Gleichspannung 110V   = G110
     Steuerölzuführung und Steuerölrückführung
siehe Abschnitt Symbole
   Öffnungsdruck des Hauptventils
Standardausführung   = ohne Bez.
mit minimalem Öffnungsdruck  = U
 Maximaler Einstelldruck
5MPa   = 50
10MPa   = 100
20MPa   = 200
31,5MPa  = 315
__________________________________________________________________________________________
Didek e. K
Fuchslochweg 1
D-74933 Neidenstein
Telefon 07263/409245
Telefax 07263/409343